[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2020г.  № 239
п. Травково

Об  утверждении протокола публичных слушаний  по проекту изменений в Правила благоустройства территории Травковского сельского поселения

                   В соответствии с  Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Травковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 16.12.2016г. № 77
                   Совет депутатов Травковского сельского поселения

РЕШИЛ:

           Утвердить прилагаемый протокол публичных слушаний  по проекту изменений в Правила благоустройства территории Травковского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                     Я. Н. Орлова
ПРОТОКОЛ  № 1
публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства территории Травковского сельского поселения
Время проведения – 20 апреля 2020 года, 17 час 10 мин.

Место проведения - зал заседаний Травковского сельского поселения

Присутствовали: 5 чел.

        Орлова Ярослава Николаевна - Глава Травковского сельского поселения, депутаты сельского поселения, работники  аппарата Администрации сельского поселения.
       Путём открытого голосования избраны: председательствующий слушаний – Орлова Ярослава Николаевна - Глава сельского поселения, секретарь слушаний – Зайцева Галина Викторовна – ведущий специалист Администрации сельского поселения.

Выступила:  Орлова Ярослава Николаевна – Глава сельского поселения, по проекту изменений в Правила благоустройства территории Травковского сельского поселения.
РЕШИЛИ:

Рекомендовать принять проект изменений в Правила благоустройства территории Травковского сельского поселения.
            Председательствующий  объявил о том, что на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения была размещена информация, что          в связи с угрозой распространения на территории Травковского сельского поселения Боровичского района коронавирусной инфекций (2019-nCoV) свои
обращения граждане могут направлять:

- по средствам почтовой связи (174425 Новгородская обл., Боровичский район, п. Травково, ул. Новая,  д. 1);

- по телефонам 8 (816-64) 958-41; 958-85;

- на адрес электронной почты trava58@rambler.ru
- через раздел «Электронная приемная» официального сайта администрации Травковского сельского поселения http://travkovoadm.ru/
Новых предложений от граждан не поступало, прения по  данному вопросу завершены, публичные слушания по проекту изменений в Правила благоустройства территории Травковского сельского поселения закончены.

Председатель
Я. Н. Орлова
Секретарь                                                                         Г. В. Зайцева